
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Rennen nicht beendet 

NF 

NS 

St.Nr. 

G132 

1 

94 

269 

3 

2 

65 

589 

34 

17 

41 

13 

245 

36 

G415 

32 

62 

11 

G42 

6 

51 

213 

59 

77 

33 

111 

G22 

G29 

141 

71 

G66 

G230 

G27 

G621 

G69 

75 

9 

Name 

Gabriel Noderer 

Tim Holtz 

Ole Bartschat 

Finn Zeller 

Csanyi Gergö 

Jochen Schermuly 

Ralf Münzenmeier 

Kevin Michel 

Christian Carl 

Philip Lindner 

Uwe Geist 

Thomas Rothmund 

Michael Zeller 

Pirmin Odermatt 

Kay Liedtke 

Till Bartels 

Michael Polenz 

Stefan Österle 

Michael Duft 

Henrik Müller 

Olaf Claus 

Marcel Schmidt 

Joachim Beyer 

Daniel Hofmann 

Tom Bartels 

Torsten Stauch 

Wolfgang Tausch 

Ulf Bauerochse 

Markus Münz 

Axel Berchtold 

Christoph Gräfe 

Dennis Wohlbold 

Fabian Hedermann 

Francisco Marquez 

Christian Steglich 

Marc Jürgens 

Stephan Trenz 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

HUN 

GER 

GER 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

HUN 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

Motorrad 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Speed Triple 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Runden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Beste Zeit. 

1:42.343 

1:43.876 

1:44.078 

1:43.877 

1:43.998 

1:45.189 

1:45.578 

1:44.262 

1:44.560 

1:46.759 

1:46.685 

1:46.000 

1:46.608 

1:46.695 

1:46.573 

1:45.958 

1:46.696 

1:45.875 

1:47.628 

1:48.990 

1:48.568 

1:47.829 

1:48.343 

1:49.627 

1:50.394 

1:48.969 

1:52.927 

1:52.172 

1:52.777 

1:53.024 

1:52.879 

1:53.785 

1:54.278 

1:56.782 

1:59.215 

1:50.207 

Diff. 

9.508 

9.761 

9.863 

11.996 

18.394 

19.253 

19.530 

20.536 

28.338 

28.489 

28.972 

30.316 

30.596 

30.833 

32.812 

35.884 

36.384 

37.446 

44.290 

44.626 

44.643 

45.264 

54.078 

54.497 

56.485 

1:06.663 

1:06.727 

1:06.971 

1:15.195 

1:16.001 

1:16.499 

1:19.117 

1:42.651 

1:57.729 

NF 

NS 

Abstand 

9.508 

0.253 

0.102 

2.133 

6.398 

0.859 

0.277 

1.006 

7.802 

0.151 

0.483 

1.344 

0.280 

0.237 

1.979 

3.072 

0.500 

1.062 

6.844 

0.336 

0.017 

0.621 

8.814 

0.419 

1.988 

10.178 

0.064 

0.244 

8.224 

0.806 

0.498 

2.618 

23.534 

15.078 

Punkte 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Rennabruch in Runde 7 - Wertung nach Runde 6 

Vorsprung 

9.508 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,205 

Beste Rundenzeit 

1:42.343 

Beste Geschw. 

148,161 

Beste Runde von 

G132 - Gabriel Noderer 

Gedruckt: 11.09.2016 13:05:02 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

www.raceresults.de 

www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

IBPM 7 Most/CZ 

T-Challenge 

Race1 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 12:39:34 

Most/CZ 4,212 km 

11.09.2016 12:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Rennen nicht beendet 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

1 

3 

94 

269 

2 

34 

36 

13 

17 

245 

11 

6 

33 

111 

51 

G42 

G66 

213 

G27 

G621 

G69 

62 

71 

141 

G132 

65 

G230 

589 

G415 

32 

75 

41 

59 

77 

9 

G29 

G22 

Name 

Tim Holtz 

Csanyi Gergö 

Ole Bartschat 

Finn Zeller 

Jochen Schermuly 

Christian Carl 

Pirmin Odermatt 

Thomas Rothmund 

Philip Lindner 

Michael Zeller 

Stefan Österle 

Henrik Müller 

Tom Bartels 

Torsten Stauch 

Olaf Claus 

Michael Duft 

Christoph Gräfe 

Marcel Schmidt 

Fabian Hedermann 

Francisco Marquez 

Christian Steglich 

Michael Polenz 

Axel Berchtold 

Markus Münz 

Gabriel Noderer 

Ralf Münzenmeier 

Dennis Wohlbold 

Kevin Michel 

Kay Liedtke 

Till Bartels 

Marc Jürgens 

Uwe Geist 

Joachim Beyer 

Daniel Hofmann 

Stephan Trenz 

Ulf Bauerochse 

Wolfgang Tausch 

Nat 

GER 

HUN 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

HUN 

Klasse 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

T-Chall 

Motorrad 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Speed Triple 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

6 

3 

2 

2 

1 

Beste Zeit. 

1:41.752 

1:43.614 

1:44.100 

1:45.362 

1:45.611 

1:45.766 

1:46.372 

1:46.202 

1:46.831 

1:48.211 

1:47.184 

1:50.201 

1:51.071 

1:51.556 

1:48.462 

1:50.931 

1:53.281 

1:56.075 

1:55.541 

1:57.252 

2:00.004 

1:47.970 

1:51.702 

1:56.508 

1:44.883 

1:49.846 

4:11.320 

1:50.805 

Diff. 

10.130 

14.337 

24.303 

24.325 

32.320 

38.141 

39.596 

46.037 

58.692 

1:09.212 

1:19.977 

1:38.396 

1:43.282 

2:14.144 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

10.130 

4.207 

9.966 

0.022 

7.995 

5.821 

1.455 

6.441 

12.655 

10.520 

10.765 

18.419 

4.886 

30.862 

1 Runde 

13.115 

7.690 

2.050 

23.637 

16.891 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

10.130 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,828 

Beste Rundenzeit 

1:41.752 

Beste Geschw. 

149,021 

Beste Runde von 

1 - Tim Holtz 

Gedruckt: 11.09.2016 17:34:37 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

www.raceresults.de 

www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

IBPM 7 Most/CZ 

T-Challenge 

Race2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 17:11:31 

Most/CZ 4,212 km 

11.09.2016 17:05 


